-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N!! 555/85

AD'l'ORIZA ISERÇXcl DE TRD!O'l'OS MUNICIPAIS

O Prefeito Municipal de santa Leopoldina, Bs~

do do Espírito Santo,
Faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a preaente Lei:

Art. l!! - Pica o Chefe do Poder Executivo Mun!
cipal, autorizado a conceder Iaanção dos Tributos Municipais à
EMESPE - :&upreaa Espírito Santenae de Pecuária.

Art. 2!! - Eata Lei entra em vigor na data de

aua publicação.

Art. 311 - Revogam-se aa disposições em contr!
rio.

Registre-se, Publique-ae e CUnpra-H.

Santa Leopol.dina, 14 de Setembro de 1985.

"PaalHlda e selada nesta Secretaria"
Em, 17 de S8taDbro de 1985.

Gi't.\"'iURA f\,lJ1v1 .
~" C1-<>
~ 17 de Abril de 1887 ~ . -

Alice. (~1Uc~tini
- Aseesaora -

Av. Jor6nlmo Monteiro, 02
.r.__ CEP 29640

~ l . ~"'